[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.05.2017                                                                                                    14/10
г. Зуевка

Об утверждении отчета о выполнении Программы
приватизации в 2016 году

 В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, решением Зуевской районной Думы от 04.08.2006 № 64/7 «Об утверждении Положения о приватизации имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

          1. Утвердить отчет о выполнении Программы приватизации в 2016 году согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Председатель Зуевской районной Думы                 Л.Н. Ищук